
UCHWAŁA NR 94/7/XVII/15
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 15 grudnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Gminy Iłowa  do Stowarzyszenia „Lubuska Rybacka Lokalna 
Grupa Działania” w okresie programowania 2014 - 2020

Na podstawie art. 9 ust. 1 oraz art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2015 roku, poz. 1515)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia Gminy Iłowa jako członka zwyczajnego do Stowarzyszenia „Lubuska 
Rybacka Lokalna Grupa Działania”   w okresie realizacji  strategii przygotowanej w oparciu o Program 
Operacyjny „Rybactwo i Morze” (PO RYBY 2014-2020) współfinansowany ze środków finansowych 
Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego na lata 2014-2020.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Mirosław Wdowiak

Id: C45E27F5-51E2-46A0-BFE7-583A3D0B0102. Podpisany Strona 1


		2015-12-14T23:00:00+0000
	68-120 Iłowa lubuskie Polska
	Mirosław Michał Wdowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




